
/ 
e gnffie 
/ 

de voorzitter, 

AICA 
gemeente

 

AAA  dronten 

RAADSBESLUIT 

Zaaknummer: 278134 
Documentnummer: 278142 

Onderwerp: bestemmingsplan "Landgoed Artemis Swifterbant (D4016)" 

De raad van de gemeente Dronten, 

overwegende dat, 
voor de realisering van een nieuw landgoed op de gronden gelegen in de hoek van de 
Bisonweg en de Bosweg te Swifterbant een nieuw bestemmingsplan nodig is; 

- het ontwerpbestemmingsplan "Landgoed Artemis Swifterbant (D4016)" van 8 september 
2022 tot en met 20 oktober 2022 voor een ieder ter inzage heeft gelegen; 

- er gedurende deze periode geen zienswijzen zijn ingediend; 
- er geen exploitatieplan noodzakelijk is, omdat het kostenverhaal door de met de 

aanvrager op 22 juli 2022 gesloten anterieure overeenkomst, is verzekerd; 
- het bestemmingsplan in overeenstemming is met een goede ruimtelijke ordening; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Dronten d.d. 8 november 2022; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 lid 1 en artikel 6.12 lid 2 van de Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 
1. het bestemmingsplan "Landgoed Artemis Swifterbant (D4016)" met nummer 278245 

(plan ID: NL.IMRO.0303.D4016-VA01) ongewijzigd vast te stellen; 
2. het beeldkwaliteitsplan met nummer 278163 ongewijzigd vast te stellen; 
3. Geen exploitatieplan voor het onder 1 genoemde bestemmingsplan vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Dronten, 
gehouden op 22 december 202 

E.M/ orp drs. J.P Gebb 

  

De Rede 1 Postbus 100 Telefoon www.dronten.nl 
8251 ER Dronten 8250 AC Dronten 14 0321 


	Page 1



